
Uchwała Nr XII/62/2019 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

 
w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych nieruchomości o nr ewidencyjnym   

72, 74, 238 obręb Słonowice 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 i art. 7 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z póżn.zm) oraz art.7 ust. 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.698 z póżn.zm.) po zaciągnięciu 

opinii Zarządu Powiatu Świdwińskiego, Rada Gminy Brzeżno uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych Gminy Brzeżno nieruchomość oznaczoną   

w ewidencji gruntów jako działka  nr ewidencyjny 72 o powierzchni 0,4771 ha położoną  

w miejscowości Słonowice / kw. KO2B/00008590/0, działka 74 o powierzchni 0,0394 ha 

położonej w miejscowości Słonowice/ kw. KO2B00008590/0, działka 238 o powierzchni 

1,3504 ha położoną w miejscowości Słonowice/ kw. KO2B/000295512/3 stanowiącej 

własność gminy Brzeżno, dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie  VI Zamiejscowy Wydział 

Ksiąg Wieczystych w Świdwinie prowadzi  w/w księgi wieczyste. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg  wymienionych w § 1 zostało określone  

na mapach stanowiących załącznik do niniejszej uchwały. 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                    Andrzej Janas           

 

 

 

 
 

  


